apponi securim ad arborē tot practica. **Glo.**
 in. v. a cōione. querit qd importat illa verba a cōi
 one habeant extranei. Respondet dupl'r primo qz
 in penam remouebunt a sacris ad tēpus. Scdo
 pōt itelligi qz priuabunt officio z beneficio. s3 hec
 vltima solutio nō placet glo. nec doc. qz est nimis
 rigida. z v3 s3 tex. qui in cā ciuili saluat beneficia
 si vult pdere qd euicit. iō tene primā ex qua nota
 qz etiā ab hōie pōt ferri excoicatio minor qz pri
 uari quē a sacris nō est aliud qz ferre excoicatio
 nem minorē. arg. c. a nobis. de excep. c. si celebrat.
 de cle. excō. mini. **¶** Vel intellige z tertio fm **Do**
sti. z **Jo. an.** qz d3 separi a cōione. s. hōiam p exco
 municationis sniam quousqz satisfecerit nō solū
 tracto sed etiā ecclesie cui iniuriā irrogauit. c. ij.
 s. eo. **¶** Tu pondera qz non est absurdus dicere qz
 cōis modus loquendi est qz cōio idē est qz pticipa
 tio sacroz. nam dici qz sicut cras ibimus ad cōio
 nem. i. ad pticipationē sacroz. z iō ista verba in
 telligunt fm cōez modū loquendi vt in. c. ex lris
 de spon. **¶** Nota ex glo. ibi voluerit. qz puniat cō
 uentus sponte corā seculari secus si coacte. c. at si
 clerici. de iudi. z sic procedit iste tex. qm sponte eli
 git secas si coacte. ideo cautela est vt reus prote
 stez qz non intendit litigare coram non suo iudice.
¶ Quero cū glo. in. v. pro eis. dicit tex. qz etiā si
 pro clericis sit lata snia. s3 eos. qz nō valet tanq̄ la
 ta a non suo iudice sed in odium illoz priuabitur
 illa snia. **¶** **Do**sti. dicit qz siue pro eis sit lata siue s3
 non valet sed vtroqz casu patiet penam hic pten
 tam vt dicit tex. z si pro eis quasi dicat multo for
 tius si s3 eos. dicit tñ qz eo casu quo s3 eos ferē co
 guntur tantū de suo dare ac si valeret snia si pe
 nam depositionis euitare voluerit. z eludit **Do**
sti. qz in criminali d3 deponi etiā si pro eis sit lata
 snia. In ciuili s3 si voluerit euitare hanc penam
 debent pdere quod euincunt. sed si succubuerūt
 vt aliquid pdant debēt dare tñdem de suo vt eui
 tent penam depositionis. hoc vltimuz non placet
 do. **Abb.** quia siue sit lata pro eis siue s3 eos non
 tenet a non suo iudice. iō sufficit qz in penaz per
 dat illam cām. z satis pdunt l3 habuerunt sniam
 si illa nō valuit. z putat do. **Abb.** qz itellect. c. sit
 iste. Aut re^o traxit actorē in criminali. z tunc indi
 stincte d3 deponi siue snia sit. lata pro eo siue s3 eū
 vt probat illa dictio iplicatua etiā apposita i tex.
 z putat do. **Abb.** qz remanebit cā in priori esse qz
 illa snia pro vel s3 nihil valuit nec d3 priuari i a
 missione cause qz nō d3 duplici pena cōteri sentit
 hic **Jo. cal.** Et in p̄tum iste tex. infligit hāc penā
 amissionis in cā ciuili. Aut traxit actorē in cā cini
 li. z tunc d3 pdere siue vicerit siue succubuerit. nā
 vtroqz casu puniē qz snia prius lata nō tenuerit.
 pro hoc facit. l. in criminali. C. de iuris. om. iudi. q̄
 dicit reus d3 hēri pro qdēnato. **¶** Tu pōdera qz
 proprius itellectus huius tex. est qz siue sit ep̄s si
 ue diaconus siue clericus si relicto iudice eccle
 siastico se purgare voluerit publicis iudicijs etiā
 si lata fuerit snia pro eis locū suū amittāt. mi
 hi v3 qz illa verba locū suū amittant d3 specifica
 re z determinare indiuidus precedentia fm natu
 ram z qualitatē eoz. c. olim ex lris. z. c. ab excoi
 cato. de rescrip. cum si. Et iō si ē cleric^o in minori
 bus qstitut^o amittet ordines minores z sic de sin